
Návrh postupu na úhradu nákladů žadatele  

z Nadačního fondu Janáčkovy konzervatoře v Ostravě 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Návrh postupu na úhradu nákladů žadatele u NF JKO  může správní rada jakkoliv upravovat 

s přihlédnutím ke stavu nadačního jmění. Měl by však vždy vyjadřovat priority stanovené 

zásadami. 

 

 

NF JKO je účelové sdružení majetku zřízené a vzniklé pro dosahování obecně prospěšných 

cílů – zejména se zaměřuje na podporu vzdělávání žáků JKGO a má usnadňovat některé jejich 

aktivity bezprostředně souvisejícími se studiem. Nadační fond poskytuje: 

 

1.  Finanční příspěvky na všechny typy soutěží – účastnické poplatky, cestovní náhrady pro 

žáky a jejich korepetitory. Poskytovaná podpora NF JKO může být proto pouze příspěvkem 

k umožnění realizace projektu a předpokládá se, že větší část tíhy nákladů ponese žadatel. 

Upřednostňují se žádosti žáků, kteří v daném školním roce přispěli do nadačního fondu. 

Zápisné – účastnický poplatek na všechny typy soutěží NF JKO podporuje. Žádosti jsou 

posuzovány individuálně a vždy se přihlíží k finančním možnostem NF JKO. 

 

Soutěže: zahraniční:  1. cena  až 100% 

     2. cena  až 90% 

     3. cena   až 80% 

     Čestné uznání a účast v soutěži - dle možnosti NF JKO 

   celostátní s mezinárodní účastí: 

     1. cena  až 80% 

     2. cena  až 70% 

     3. cena  až 60% 

     Čestné uznání a účast v soutěži – dle možnosti NF JKO 

  regionální a školní: 

     1. cena  až 50% 

     2. cena      až 40% 

     3. cena  až 30% 

     ostatní dle možnosti NF JKO  

 

2. Bodový systém – finanční odměna pro aktivní žáky na základě návrhu koncertní komise 

                                1 akce = 1 bod = 100,- Kč  

 

3. Finanční příspěvky na ostatní akce- - na základě schválení správní rady a doporučení 

ředitelky školy 

 

Předseda správní rady:                Mgr. Kateřina Važíková     

 

Místopředseda:                            Mgr. Roman Rucký            

           

Člen:          Ladislava Solková 

 

Revizor                                        Ing. Jana Bednaříková 

 

Ostrava, 6. listopadu 2015 


